令和６年５月２４日

ＪＡびばい組合員  各位

                                      農産園芸課

無人精米機

故障による休業について

 組合員の皆様におかれましては、日頃より無人精米

機をご利用いただき誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、部品損傷により異物混入の

危険性があるため、本日より修理完了まで無人精米機

の営業を休止致します。

 大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理

解くださいますようお願い申し上げます。

 なお、部品取り寄せに時間を要するため、再開日は

未定となります。